SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAMAE, publicadas no jornal
“Tribuna do Guaçu”e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Engenheiro Civil
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de ETA de Distrito
• Operador de ETE

DIA: 29 de setembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Jean Cesar Teixeira 18600661 Motorista Não

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito que se declarou

Negro para concorrer a reserva de vagas.

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 13/09/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
José Ricardo Lélis 18600397 Operador de ETE
Luciano Lacerda 18600595 Motorista
Mauricio Aparecido Gonçalves 18600760 Motorista

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 05/10/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE,

publicado no jornal Jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.samaemogiguacu.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MECÂNICO DE MANUTENÇÃO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 18600830 Adalberto Gerônimo Pereira 337981826 18/07/1981
2 18600735 Adalto Dias da Silva 292952533 20/12/1978
3 18600160 Alan Fernando Dias Vieira 488076237 07/11/1992
4 18600234 Alessandro da Silva 26.110.280-1 29/06/1972
5 18600628 Alex Roberto Rosa 289388132 06/11/1978
6 18600748 Alex Sandro Pinto da Fonseca 42896929 08/05/1985
7 18600786 Alexssandro Liel Junior 573864676 20/02/1998
8 18600542 Alisson Adriano Alves Maciel 488798334 13/03/1993
9 18600548 Andre Eduardo Pinheiro 417896852 04/07/1994

10 18600236 Andre Luiz Graciana 241320501 19/10/1975
11 18600615 Benedito Cipriano Gabriel 183313094 21/05/1965
12 18600048 Benedito de Jesus Anacleto 23564973/9 26/04/1970
13 18600682 Bruno Colucci 43949345-6 15/11/1986
14 18600712 Bruno da Silva 445304972 09/12/1987
15 18600277 Bruno Fernando de Oliveira Sanches 442233425 12/09/1985
16 18600355 Bruno Igor Rodrigues 46221574X 21/12/1989
17 18600243 Carlos Cesar Toffoli de Azevedo 46819222 14/05/1988
18 18600438 Carlos Eduardo de Souza 21845691 10/10/1969
19 18600368 Carlos Henrique Pereira 45953959-0 09/08/1995
20 18600775 Cesar Augusto Troleze 29663511X 11/04/1980
21 18600440 Cesar Danilo Mateus 461755270 14/05/1990
22 18600076 Charles Gonçalves da Costa 415349953 13/07/1994
23 18600059 Claudinei Palmieri 479183375 11/09/1991
24 18600495 Claudio da Silva 137113572 14/02/1965
25 18600113 Claudio Rodrigues dos Santos 9010077 16/04/1982
26 18600195 Cledson do Vale Batista 419495484 22/01/1988
27 18600295 Daniel Batista 45507152-4 15/06/1986
28 18600676 Davi Rafael Fortunato 431053911 11/04/1988
29 18600087 Djalma Luiz Galhardi 305925726 26/11/1976
30 18600026 Éder Aparecido da Silva 452193783 10/11/1985
31 18600369 Eder Barrionuevo Rodrigues 477347149 15/05/1991
32 18600119 Eduardo Floriano 409251057 05/01/1987
33 18600588 Edvando do Nascimento Alipio Alves 462222147 29/09/1989
34 18600038 Eli Anderson Goncalves Pereira 334686064 20/09/1980
35 18600527 Ester Natali Machado 445054797 03/12/1987
36 18600692 Fabio Barbosa da Silva 397219854 07/07/2001
37 18600246 Felipe Augusto Guedes 56853377X 23/12/1997
38 18600505 Felipe Henrique de Oliveira Tostes 461732208 10/11/1989
39 18600390 Felipe Ricardo de Campos 50341220-x 30/07/1999
40 18600404 Francisco de Assis Caetano 12435940 03/11/1959
41 18600316 Gabriel Guevara Vicente 46.271.986-8 23/03/1990
42 18600610 Guilherme Campana 468160760 13/11/1995
43 18600174 Isaack de Oliveira Barros 38461075-4 17/10/1988
44 18600646 Israel Jacob Ferreira MG18065558 06/10/1992
45 18600699 Ivair Luiz Thomazelli 6027665604 26/03/1964
46 18600488 Jadir Romão 161788300 27/08/1963
47 18600325 Jaqueline de Souza Silva 58709140X 03/09/2000
48 18600465 Jean Abreu da Silva 47580262-7 22/05/1991
49 18600506 Jefferson Kemp Moreira 341238478 25/06/1986
50 18600728 Jefferson Suterio Gonçalves 46128929-5 31/03/1995
51 18600064 Jhonatas José Bento 412917816 20/06/1995
52 18600515 Joabe Barbosa Dacosta 172991766 10/06/1964
53 18600499 João Paulo Salvato Mendes dos Santos 337445606 15/10/1981
54 18600169 João Rodrigo Pinto 273031491 24/06/1978
55 18600574 João Rodrigues 17212637-x 06/01/1964
56 18600773 José Gustavo de Campos da Silva 407360839 11/03/1983
57 18600568 Josino Amâncio Neto 453678580 23/03/1981
58 18600097 Julio Cesar Matielo 19944862 03/03/1964
59 18600152 Kelson Luis de Oliveira 288576342 07/08/1978
60 18600142 Lafaiete Inocêncio da Rosa 17.767.655-3 21/11/1965
61 18600437 Leandro dos Santos Teixeira 44435489x 09/11/1995
62 18600702 Leandro Otalibio Martins 21904993 10/06/1973
63 18600039 Leonidas Salles Menezes 647951903 14/05/1965

 3

64 18600155 Lucas Fernandes Logrado 46852197-5 24/07/1995
65 18600382 Lucas Mendes Silva 53578061 14/07/2001
66 18600584 Lucas Nathan Henrique da Silva 433742859 02/04/1996
67 18600669 Lucas Ueda Lopes 520403307 04/06/1998
68 18600623 Luis Felipe Ferreira Alves 604059516 14/04/2003
69 18600701 Marcel Cordeiro Ricco 43147283X 25/05/1982
70 18600007 Marcelo Fernando da Costa 195348606 18/09/1974
71 18600781 Marcelo Ferrari 47133086-3 30/01/1991
72 18600486 Marcelo Garé Cavelanha 320597908 24/03/1987
73 18600525 Marcio Pinheiro Volpe 16247657-7 03/12/1963
74 18600089 Marcio Pires de Oliveira 218730639 01/02/1987
75 18600184 Marcio Santiago de Oliveira 356287087 01/07/1973
76 18600157 Marcos Alberto Guarnieri 355946506 09/08/1972
77 18600815 Marcos Antonio Virgilio 20774249-2 29/10/1973
78 18600534 Marcos Guido Pinafo 16803800 08/07/1965
79 18600293 Marcus Vinicius Teodoro da Motta 546876808 07/04/1997
80 18600812 Mario da Silva Proenca 1019262 20/06/1977
81 18600612 Mário Martins de Oliveira 55334440 27/09/1999
82 18600100 Matheus Mikael Carlos 555051262 21/06/1999
83 18600816 Melquezedek Besse Valim 250752682 07/04/1975
84 18600638 Miquéias de Oliveira 411459983 10/01/1985
85 18600344 Moacir Cardoso 137993845 11/09/1965
86 18600218 Oscar Leme Filho 206252894 15/01/1967
87 18600409 Osiel Eloes 284596437 26/04/1977
88 18600217 Otaviano Lopes dos Santos 50501448 16/07/1955
89 18600671 Ozandir Cesar Mateus 205459377 21/04/1967
90 18600460 Pedro Henrique de Castro Faganelo 585368417 09/12/1998
91 18600362 Pedro Henrique Dias Viana 575464665 26/02/1999
92 18600392 Pedro Henrique Gimenes Vischi 586259892 15/04/1998
93 18600663 Pedro Lucas 13762213 19/04/1957
94 18600357 Rafael Biato de Azevedo 422917655 02/12/1985
95 18600204 Rafael Henrique Ortiz de Camargo 400717414 10/10/1985
96 18600571 Raphael Eduardo Lourenço 432323430 28/11/1986
97 18600710 Reginaldo Abreu de Amorim 297000196 29/12/1979
98 18600810 Robson Jose Modena 410464600 01/10/1982
99 18600088 Rodrigo Alves de Oliveira 417390464 24/03/1983
100 18600472 Rodrigo de Oliveira 336470952 12/05/1981
101 18600070 Rogério Henrique Santos 428977273 16/03/1983
102 18600738 Rogério Marcos Rodrigues 421979732 02/06/1986
103 18600130 Rosivaldo Sobral dos Santos 362498970 04/02/1974
104 18600480 Ruan Sobral dos Santos 601047564 11/03/2001
105 18600482 Sérgio Vinicius Silva 481694808 26/04/1992
106 18600579 Silvio Aparecido Pessota 227841669 13/03/1973
107 18600730 Thais Lopes da Silva 461287523 28/01/1996
108 18600521 Thiago Daniel Soares 428966883 08/06/1988
109 18600248 Victor Rafael Nunes Tomé 576323962 27/07/2000
110 18600550 Vinicius Rodrigues de Souza Ribeiro 52407753 12/06/1996
111 18600725 Vinicius Soares Marcolino 39722168-x 15/04/2000
112 18600327 Vítor de Lucena Negri 53350389 27/07/1999
113 18600751 Waldeir Carlos Martins 522831266 12/04/1981
114 18600180 Wanderley Aparecido da Silva 479845268 28/01/1992
115 18600567 William Fernando da Costa 13105882 12/08/1981
116 18600749 Willian de Oliveira Alves 495984589 19/06/1995

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos